Modello 3.6 didattica (revisione del DSGA al 10/01/2019)

Istituto Comprensivo “MADDALENA - BERTANI ”

Salita delle Battistine 12, Genova

Scheda  per il monitoraggio delle Commissioni
 Anno scolastico 20….… – 20…….

Plesso di appartenenza _________________________________________________________
Estremi della nomina __________________________________________________________
Commissione:____________________________________________________________________________
Data d’inizio attività: .................................Data di termine : ....................................................
	Numero di ore previste
	
	Numero di ore effettuate
	


Motivi dello scostamento tra la previsione e la realizzazione  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
................................................................................................................................................................

Calendario delle attività svolte

	Giorno
	Orario
	Argomento

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	

	17. 
	
	

	18. 
	
	

	19. 
	
	

	20. 
	
	

	21. 
	
	

	22. 
	
	

	23. 
	
	

	24. 
	
	

	25. 
	
	


Genova,……………………………                                                                                            FIRMA
L’assegnazione delle ore è stata congrua rispetto al lavoro eseguito?           Si             No

Quali finalità  non sono state raggiunte per carenza di ore assegnate? 

Genova,…………………………                                                                        

                                                                                          Il Dirigente scolastico

                                                                                                    Dott.ssa Michela Casareto
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